
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

03.02.2021                                                                                                        № 31     

г. Сковородино 

 

О назначении муниципального координатора реализации проекта адресной 

методической помощи школам с низкими образовательными результатами 

обучающихся «500+» 

 

 Во исполнение приказа министерства образования и науки Амурской 

области от 29.01.2021 № 108 «Об утверждении Перечня общеобразовательных 

организаций Амурской области, включенных в проект адресной методической 

помощи школам с низкими образовательными результатами обучающихся 

«500+» (далее – проект «500+»), в целях осуществления контроля за 

реализацией на территории района Проекта «500+» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить муниципальным координатором реализации Проекта 

«500+» заместителя начальника Управления образования О.В. Бутусову. 

2. Муниципальному координатору Проекта «500+» (О.В. Бутусова) 

ознакомить МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино с документацией по вопросам 

реализации Проекта «500+», организовать участие школы в Проекте «500+». 

3. Директору МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино (Т.И. Голдынская) 

назначить ответственного (школьного координатора) за реализацию Проекта 

«500+». Информацию о школьном координаторе предоставить в Управление 

образования в срок до 08.02.2021. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования О.В. Бутусову. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                     Е.В. Бодрая  


